Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2012

№ 33-235
О внесении изменений в решение № 24-263 от 30.10.2007 г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в г. Шарыпово»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 20, 22 Устава города Шарыпово, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета депутатов № 24-263 от 30.10.2007 г. «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности в г. Шарыпово» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 таблицы Приложения №1 изложить в следующей редакции:

	Виды предпринимательской деятельности
	Значение корректирующего коэффициента К2 для групп территориальных зон

	зона 1
	зона 2

	2. Оказание ветеринарных услуг:

	2.1. Оказание ветеринарных услуг организациями и индивидуальными предпринимателями, у которых доля фактически полученных средств бюджетного финансирования в общей сумме доходов за налоговый период составляет:

	- Свыше  69 до 100%
	0,17
	0,17

	- Свыше 49 до 69 %  (включительно)
	0,35
	0,29

	- До 49 % (включительно)
	0,54
	0,45

	2.2. Оказание ветеринарных услуг иными организациями и индивидуальными предпринимателями
	0,99
	0,77

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике (Н.И. Козиенко).

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Твой Шанс» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

____________А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

__________ В.Г. Хохлов